MOTO1000GP MOTOVELOCIDADE —=IM
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE ! o

22 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP300 / Motul 300V Cup Curvelo - MG 4,420 Km
3° T.Livre GP300 / Motul 300V Cup 24/05/2024 14:25 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 14:26:53
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
3 14:36:54.128 2:15.030 1:05.437 25.321 44.272
(82) Fabricio Zamperetti 4 14:39:10.025 2:15.897 1:05.652 25.268 44977
1 14:32:51.110 2:12.184 1:03.730 24.894 43.560 5 14:41:25.794 2:15.769 1:05.629 25.363 44.777
2 14:35:06.489 2:15.379 1:06.294 25.063 44.022 6 14:43:40.906 2:15.112 1:05.469 25.537 44.106
3 14:37:17.586 2:11.097 1:03.554 24.550 42.993 7 14:45:55.294 2:14.388 1:05.090 25.452 43.846
4 14:39:30.709 2:13.123 1:04.576 25.003 43.544
5 14:41:42.212 2:11.503 1:03.566 24.986 42.951 (94) Caio Tiburcio
6 14:43:54.595 2:12.383 1:03.582 25.760 43.041 1 14:32:56.930 2:16.046 1:05.939 25.649 44.458
7 14:46:05.108 2:10.513 1:03.297 24.667 42.549 2 14:35:18.941 2:22.011 1:09.011 27.662 45.338
8 14:48:16.144 2:11.036 1:03.726 24.711 42.599 3 14:37:38.676 2:19.735 1:06.839 26.377 46.519
4 14:39:58.395 2:19.719 1:05.901 26.500 47.318
(78) Heitor Ourinho 5 14:42:12.910 2:14.515 1:05.170 25.431 43.914
1 14:31:36.398 2:13.467 1:04.961 25.055 43.451
2 14:33:49.037 2:12.639 1:04.233 24.905 43.501 (35) Facundo Medina
3 14:36:30.084 2:41.047 1:15.802 41.615 43.630 1 14:31:41.233 2:17.325 1:06.682 26.033 44.610
4 14:38:41.828 2:11.744 1:03.949 24.800 42.995 2 14:33:57.502 2:16.269 1:06.034 25.816 44.419
5 14:40:52.646 2:10.818 1:03.646 24.631 42.541 3 14:36:22.205 2:24.703 1:06.658 31.600 46.445
6 14:43:23.551 2:30.905 1:15.660 26.028 49.217 4 14:38:38.327 2:16.122 1:05.974 25.584 44.564
7 14:45:48.821 2:25.270 1:04.379 30.930 49.961 5 14:40:55.936 2:17.609 1:08.203 25.312 44.094
8 14:48:07.047 2:18.226 1:03.624 25.779 48.823 6 14:43:27.400 2:31.464 1:21.154 25.741 44.569
7 14:45:48.723 2:21.323 1:05.682 25.949 49.692
(40) Caua Rocha 8 14:48:05.495 2:16.772 1:05.694 25.512 45.566
1 14:32:01.520 2:13.998 1:04.764 25.238 43.996
2 14:34:14.810 2:13.290 1:04.688 25.029 43573 (4) Tiago Crespo
3 14:36:28.354 2:13.544 1:04.753 25.144 43.647 1 14:32:19.841 2:19.548 1:07.974 26.094 45.480
4 14:38:40.704 2:12.350 1:03.962 25.097 43.291 2 14:34:38.846 2:19.005 1:07.176 26.130 45.699
5 14:40:52.497 2:11.793 1:03.678 24.879 43.236 3 14:36:58.602 2:19.756 1:07.999 26.131 45.626
6 14:43:07.931 2:15.434 1:05.554 25.456 44.424 4 14:43:03.449 6:04.847 1:07.520 26.669 46.899
7 14:45:26.216 2:18.285 1:05.538 26.222 46.525 5 14:45:25.464 2:22.015 1:09.638 26.307 46.070
8 14:47:47.000 2:20.784 1:07.228 25.634 47.922
(33) Wellington Bernardes
(7) Caua Rodrigues 1 14:32:01.579 2:20.759 1:07.760 26.327 46.672
1 14:32:50.910 2:12.154 1:03.620 24.853 43.681 2 14:34:21.197 2:19.618 1:06.737 26.577 46.304
2 14:35:04.419 2:13.509 1:04.057 24.844 44.608 3 14:36:49.232 2:28.035 1:06.996 26.247 54.792
3 14:40:54.430 5:50.011 1:03.902 24.709 43111 4 14:39:09.869 2:20.637 1:09.332 26.013 45.292
4 14:43:09.115 2:14.685 1:05.376 24.831 44.478 5 14:41:29.775 2:19.906 1:06.924 25.755 47.227
5 14:45:25.380 2:16.265 1:04.071 25.668 46.526 6 14:44:14.040 2:44.265 1:15.490 26.744 1:02.031
6 14:47:46.417 2:21.037 1:09.415 25.331 46.291 7 14:46:42.643 2:28.603 1:13.848 26.485 48.270
8 14:49:02.075 2:19.432 1:06.776 26.826 45.830
(75) Vladimir Correa
1 14:31:52.270 2:15.180 1:05.850 25.391 43.939 (17) Ayres Filho
2 14:34:06.721 2:14.451 1:05.213 25.358 43.880 1 14:32:35.949 2:24.285 1:10.731 27.038 46.516
3 14:36:20.770 2:14.049 1:05.166 25.159 43.724 2 14:34:57.330 2:21.381 1:08.338 26.949 46.094
4 14:38:43.492 2:22.722 1:14.113 25.225 43.384 3 14:37:18.287 2:20.957 1:07.869 27.465 45.623
5 14:40:56.448 2:12.956 1:04.415 25.250 43.291 4 14:39:39.951 2:21.664 1:08.483 26.974 46.207
6 14:43:10.867 2:14.419 1:05.460 25.351 43.608 5 14:42:01.651 2:21.700 1:08.965 27.133 45.602
7 14:45:26.007 2:15.140 1:05.051 25.257 44.832 6 14:44:21.336 2:19.685 1:07.527 27.172 44.986
8 14:47:57.006 2:30.999 1:11.761 30.802 48.436 7 14:46:41.908 2:20.572 1:08.226 26.890 45.456
8 14:49:02.237 2:20.329 1:07.385 27.088 45.856
(11) Léo Henry
1 14:32:22.767 2:17.370 1:07.138 25.631 44.601 (38) Junio Bereta
2 14:34:38.253 2:15.486 1:05.205 25.650 44.631 1 14:32:34.309 2:23.926 1:09.343 27.683 46.900
3 14:36:52.877 2:14.624 1:05.137 25.478 44.009 2 14:34:56.025 2:21.716 1:08.333 27.020 46.363
4 14:39:07.821 2:14.944 1:05.358 25.624 43.962 3 14:37:17.178 2:21.153 1:07.736 27.231 46.186
5 14:41:22.118 2:14.297 1:04.981 25.255 44.061 4 14:39:37.965 2:20.787 1:07.795 26.778 46.214
6 14:43:36.114 2:13.996 1:04.769 25.220 44.007 5 14:42:00.475 2:22.510 1:08.241 27.910 46.359
7 14:45:57.686 2:21.572 1:11.749 25.360 44.463 6 14:44:21.223 2:20.748 1:07.716 26.982 46.050
7 14:46:41.553 2:20.330 1:07.639 26.663 46.028
(25) Pedro Valiente 8 14:49:01.766 2:20.213 1:07.314 27.038 45.861
1 14:32:22.830 2:17.346 1:06.774 25.687 44.885
2 14:34:39.098 2:16.268 1:05.874 25.682 44.712 (83) Junio Nascimento
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22 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP300 / Motul 300V Cup Curvelo - MG 4,420 Km
3° T.Livre GP300 / Motul 300V Cup 24/05/2024 14:25 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 14:26:53
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
1 14:32:41.008 2:27.290 1:11.076 28.240 47.974
2 14:35:06.595 2:25.587 1:10.542 27.168 47.877
3 14:37:32.882 2:26.287 1:10.253 27.827 48.207
4 14:39:58.536 2:25.654 1:10.659 27.420 47.575
5 14:42:22.352 2:23.816 1:09.610 27.112 47.094
6 14:44:47.876 2:25.524 1:11.219 27.350 46.955
7 14:47:13.036 2:25.160 1:10.433 27.350 47.377

(28) Elton Azevedo

1 14:32:40.562 2:27.447 1:11.332 27.979 48.136
2 14:35:05.917 2:25.355 1:10.188 27.466 47.701
3 14:37:32.287 2:26.370 1:10.511 27.921 47.938
4 14:39:58.422 2:26.135 1:10.801 27.670 47.664
5 14:42:22.454 2:24.032 1:10.452 27.071 46.509
6 14:44:47.929 2:25.475 1:11.636 27.140 46.699
7 14:47:13.033 2:25.104 1:10.868 27.028 47.208

(71) Jonathas Galvao

1 14:32:46.075 2:30.998 1:12.890 28.683 49.425
2 14:35:13.702 2:27.627 1:12.115 27.507 48.005
3 14:37:44.287 2:30.585 1:13.646 28.169 48.770
4 14:40:18.039 2:33.752 1:14.383 28.928 50.441
5 14:42:51.376 2:33.337 1:14.485 29.082 49.770
6 14:45:26.387 2:35.011 1:15.385 29.175 50.451
7 14:47:57.170 2:30.783 1:13.464 28.290 49.029

(23) Helena Oregana

1 14:32:51.048 2:34.511 1:14.652 29.953 49.906
2 14:35:25.559 2:34.511 1:14.824 29.401 50.286
3 14:37:59.371 2:33.812 1:14.731 29.433 49.648
4 14:40:31.707 2:32.336 1:14.341 29.525 48.470
5 14:43:02.592 2:30.885 1:13.179 29.268 48.438
6 14:45:34.558 2:31.966 1:14.498 28.951 48.517
7 14:48:06.172 2:31.614 1:13.779 29.230 48.605

(9) Mariana Francatto

1 14:32:46.341 2:39.117 1:17.090 30.087 51.940
2 14:35:25.747 2:39.406 1:17.610 29.546 52.250
3 14:38:06.083 2:40.336 1:18.308 29.601 52.427
4 14:40:44.817 2:38.734 1:17.591 29.391 51.752
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